EDITAL Nº 63, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2022

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR

 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 011/2022

DIVULGA O RESULTADO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

011/2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado 011/2022;

Resolve:

Divulgar o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado 011/2022.

CARGO: PROFESSOR DE PEDAGOGIA

Inscrição Candidatos NPE NPT Nota

Final

SITUAÇÃO CLAS

20  ROSMARI TERESINHA HOLDIS 9,00 1,00 10,00 APROVADA 1º

06   LETÍCIA DALL AGNOL 9,00 1,00 10,00 APROVADA  2º

13 DANIELA MORONA 8,50 1,00 9,50 APROVADA 3º

25 LUCIANE BEDIN 8,50 1,00 9,50 APROVADA 4º

23 JULIANE BARBOSA 8,00 1,00 9,00 APROVADA 5º

21 JOSI CARLA GROSBELI DE CESERO 8,00 1,00 9,00 APROVADA 6º

10 ALENIR BORTOLOTTO BRUXEL 7,50 1,00 8,50 APROVADA 7º

28 ELZA FRANCESCHI CENZI 7,50 1,00 8,50 APROVADA 8º

09 SOLANGE RAYT 7,00 1,00 8,00 APROVADA 9º

07 CLAUDIA LUIZA VALENTINI 6,50 1,00 7,50 APROVADA 10º

16 ROSEMARI PADILHA TORRES 6,50 1,00 7,50 APROVADA 11º

04 IEDA TERESA DARTORA MANTOANI 7,50 0,00 7,50 APROVADA 12º

01 DEIDIMARA MARCON 5,50 1,00 6,50 APROVADA 13º

26 KARINE SOARES DA SILVA 5,50 1,00 6,50 APROVADA 14º

08 ANDREIA BORTOLI VACARO 6,50 0,00 6,50 APROVADA 15º

27 SERLI SCHNEIDER DALPUPO 5,00 1,00 6,00 APROVADA 16º

24 GABRIELA BÁO 5,00 0,00 5,00 APROVADA 17º

11 ESTELA APARECIDA PORTELA 5,00 0,00 5,00 APROVADA 18º

14 DANIELA BENTO  4,50 1,00 5,50 REPROVADA -

02 JOSELEANE PASA DE OLIVEIRA 4,00 1,00 5,00 REPROVADA -

17 JAQUELINE RAMPANELLI 4,00 1,00 5,00 REPROVADA -

03 ELIZANDRA FRANCESCHI 4,00 1,00 5,00 REPROVADA -

12 JULIANA FERNANDES DOS SANTOS 4,00 1,00 5,00 REPROVADA -

18 ELISANGELA MARIA BORSA 4,00 1,00 5,00 REPROVADA -

05 IZALINDA CATABILIO   - - - AUSENTE -

29 GIOMARA VIVIAN VICARI - - - AUSENTE -

Classificações de acordo com o disposto no item IX do Edital 59 de 05 de dezembro de 2022.

CARGO: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Inscrição Candidatos NPE NPT Nota

Final

SITUAÇÃO CLAS

19 PAULO CESAR PORTELLA 8,50 0,00 8,50 APROVADO 1º

15 GREICI KELLY AGNOLETTO 6,00 1,00 7,00 APROVADA 2º

22 LARYSSA LUANA DE ANDRADE - - - AUSENTE -

Gabinete do Prefeito, 22 de dezembro de 2022.

CLAUDIMIR PANIZ,

Prefeito.